
 

Istituto Comprensivo Statale 

Via Italia 15 

e-mail: miic81200n@istruzione.it

 

 

“stipula di convenzione per l’affidamento del servizio di cassa
 triennio 01/01/2019 

 
 

Oggetto: Assegnazione BANDO DI GARA C.I.G.: ZE92500402 
- stipula di convenzione per l’affidamento del servizio di 
cassa triennio 01/01/2019 

 
 
 

Spett.li Istituti di Credito 
 

all’esito della comparazione delle offerte pervenuteci relative alla procedura negoziale sopra indicata Vi 

comunichiamo che BANCA DI CREDITO COOPER

DEL LAMBRO (P.I.:00688310960

ottenuto il miglior risultato costo/efficacia rispetto alle richieste formulate nel bando Protocollo 1

del 24/09/2018 

 
 

 
 

Istituto Comprensivo Statale 
“GIOVANNI XXIII” 

Via Italia 15 - 20854 VEDANO AL LAMBRO (MB) 
cod.fiscale 85017850158 

tel. 039492171 
miic81200n@istruzione.it; miic81200n@pec.istruzione.it 

-  Sito web:  www.icsvedano.gov.it 

Sito Web dell’Istituto
Atti-Registro Protocollo giornaliero

AVVISO 
a coloro che a vario titolo 

hanno partecipato al bando pubblico 
stipula di convenzione per l’affidamento del servizio di cassa

triennio 01/01/2019 – 31/12/2021” CIG: ZE92500402 

BANDO DI GARA C.I.G.: ZE92500402 
ne per l’affidamento del servizio di 

cassa triennio 01/01/2019 – 31/12/2021 

all’esito della comparazione delle offerte pervenuteci relative alla procedura negoziale sopra indicata Vi 

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI TRIUGGIO E DELLA VALLE 

0688310960) (C.F.:00698390150) è risultata aggiudicataria del bando avendo 

ottenuto il miglior risultato costo/efficacia rispetto alle richieste formulate nel bando Protocollo 1

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Laura ROMANELLA

 

Sito Web dell’Istituto-albo on-line 
Registro Protocollo giornaliero 

stipula di convenzione per l’affidamento del servizio di cassa 

all’esito della comparazione delle offerte pervenuteci relative alla procedura negoziale sopra indicata Vi 

ATIVO DI TRIUGGIO E DELLA VALLE 

è risultata aggiudicataria del bando avendo 

ottenuto il miglior risultato costo/efficacia rispetto alle richieste formulate nel bando Protocollo 1617/U 

Firmato digitalmente 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Laura ROMANELLA 

I.C.  "GIOVANNI XXIII" - C.F. 85017850158 C.M. MIIC81200N - istsc_miic81200n - Istituto Comprensivo Giovanni XXIII

Prot. 0001775/U del 16/10/2018 11:47:49
VI.10 - Beni mobili e servizi


		2018-10-15T13:17:54+0200
	ROMANELLA LAURA LUIGINA ERMINIA




